
UCHWAŁA NR XXXIV/364/2013

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta 

Suwałki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 

1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 

1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567  oraz 

z 2013 r. poz. 153) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390; 

z 2006 r. Nr 50, poz. 362 i Nr 126, poz. 875; z 2007 r. Nr 192, poz. 1394; z 2009 r. Nr 31, poz. 206 

i Nr 97, poz. 804; z 2010 r. Nr 75, poz. 474 i Nr 130, poz. 871) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241; z 2010 r. Nr 

28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 

1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 

291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548) w związku z uchwałą Nr 

XXVII/285/2012 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 24 października 2012 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. 

Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 3107 z dnia 31 października 2012 roku) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację na wnioski złożone do dnia 31 stycznia 2013 roku na podstawie 

uchwały Nr XXVII/285/2012 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i objętych ochroną na terenie Miasta 

Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 3107 z dnia 31 października 2012 roku), 

zgodnie z treścią  załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach 

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 28A1ED49-9E83-4169-B0AD-A2DD0C48DC8B. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/364/2013 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Rozdział środków przyznanych na  wnioski złożone do dnia 31 stycznia 2013 roku na 

podstawie uchwały Nr XXVII/285/2012 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 24 października 

2012 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i objętych ochroną na 

terenie Miasta Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 3107 z dnia 31 października 

2012 roku), 

L p. Adres zabytku Własność Zakres dofinansowania Wysokość 

przyznanych środków 

w złotych 

1. ul. T. Kościuszki 15 

16-400 Suwałki 

prywatna Remont dachu 21 000,00 

2. ul. E. Plater 18 

16-400 Suwałki 

prywatna Remont kapitalny 55 000,00 

3. ul. T. Kościuszki 25A 

16-400 Suwałki 

wspólnota 

mieszkaniowa 

Remont pokrycia dachowego 

i pomalowanie 

5 000,00 

Id: 28A1ED49-9E83-4169-B0AD-A2DD0C48DC8B. Podpisany Strona 2 z 2


